

# Årsredovisning

för

## Kuntbacken AB

559320-2756

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Bärjegård, Styrelseledamot

2025-11-06

Styrelsen för Kuntbacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ett företag som utför elarbeten främst åt större företag. Företaget har under detta räkenskapsår även utökat sina tjänster till att bedriva uthyrning av maskiner samt att utföra författar och copywriter tjänster.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat väsentligt, detta beror främst på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 377	1 784	1 875	1 909
Resultat efter finansiella poster	383	304	477	513
Soliditet (%)	75,5	77,8	60,7	57,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	267 382	239 403	<b>531 785</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		<b>-180 000</b>
Balanseras i ny räkning		239 403	-239 403	<b>0</b>
Årets resultat			301 881	<b>301 881</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>326 785</b>	<b>301 881</b>	<b>653 666</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 785
årets vinst	301 881
	<b>628 666</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (426 kronor per aktie)	213 000
i ny räkning överföres	415 666
	<b>628 666</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 376 833	1 783 911
Övriga rörelseintäkter		27 494	13 401
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 404 327</b>	<b>1 797 312</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-41 358	-19 408
Övriga externa kostnader		-133 510	-81 724
Personalkostnader	2	-1 823 881	-1 379 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 624	-17 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 025 373</b>	<b>-1 498 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 954</b>	<b>298 859</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 347	7 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 353	-2 597
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 994</b>	<b>5 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>382 948</b>	<b>303 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 948</b>	<b>303 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 067	-64 486
<b>Årets resultat</b>		<b>301 881</b>	<b>239 403</b>

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

152 922

92 546

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**152 922**

**92 546**

**Summa anläggningstillgångar**

**152 922**

**92 546**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

132 541

154 338

Övriga fordringar

911

368

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

138 176

29 412

**Summa kortfristiga fordringar**

**271 628**

**184 118**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

709 878

668 650

**Summa kassa och bank**

**709 878**

**668 650**

**Summa omsättningstillgångar**

**981 506**

**852 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 134 428**

**945 314**

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

326 785

267 382

Årets resultat

301 881

239 403

**Summa fritt eget kapital**

**628 666**

**506 785**

**Summa eget kapital**

**653 666**

**531 785**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

256 000

256 000

**Summa obeskattade reserver**

**256 000**

**256 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 388

7 940

Skatteskulder

-1 379

68 731

Övriga skulder

47 498

42 617

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

164 255

38 241

**Summa kortfristiga skulder**

**224 762**

**157 529**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 134 428**

**945 314**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2,5	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	
Inköp	87 000	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 000</b>	<b>110 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 454	
Årets avskrivningar	-26 624	-17 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 078</b>	<b>-17 454</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>152 922</b>	<b>92 546</b>

Kuntbacken AB  
Org.nr 559320-2756

7 (7)

Orsa 2025-10-29

*Henrik Bärjegård*  
Henrik Bärjegård